
Důležité informace : 

1. Nový ceník tarifů platný od 13.1.2015 - Žádost o nové heslo k otevření dokumentu posílejte formou SMS Petru 
Tomanovi na číslo 604 588 588. 

2. Z důvodu naplnění kapacity PPS už nelze přijímat nové uživatele a zároveň budeme vyřazovat stávající se 
špatnou platební morálkou a to následovně : 

   - člen ZO OSŽ Všetaty ............ 1 až 3 nezaplacené faktury nad částku 1500Kč 

   - nečlen a rodinný příslušník ... 1 až 2 nezaplacené faktury nad částku 1000Kč 

V PŘÍPADĚ VELMI MIMOŘADNÝCH PLATEBNÍCH NESCHOPNOSTÍ KONTAKTUJTE PETRA TOMANA(lze předejít 
pokutám nebo prodloužit splatnost) 

3. NELZE KREDITOVAT TWISTOVÁ ČÍSLA Z TELEFONNÍCH ČÍSEL PPS 

4. Žádost o změny(tarifů,adres,výměnu SIM, atd.) zasílejte sms na tel. číslo 604588588(Petr Toman) nebo 736755979(Daniela 
Jechová) nebo mailem na petr.toman@oszvsetaty.cz ( nezapomeňte připojit Vaše telefonní číslo ) 

5. Žádost o PUK - zasílejte sms na číslo 604588588 nebo 736755979 a jakmile to bude možné, pošleme Vám PUK ( v sms 
napište o které číslo se jedná s žádostí o PUK ) 

6. Platba inkasem - Ve své bance zadejte trvalý příkaz ve prospěch účtu 19-2235210247/0100,0300,0800 v případě, že máte 
jinou banku, tak vždy zadávejte 19-2235210247/0100!!!!!!!!!!!Nezadávejte variabilní symbol!!!!! Nezapomeňte vždy zadat 
strop!!!!!!!!!!!! Až splníte všechny podmínky zřízení inkasa, zašlete mailem na adresu petr.toman@oszvsetaty.cz  ( telefonní 
číslo......číslo Vašeho účtu....strop ) 

7. Volání zdarma je vždy mezi čísly PPS T-mobile Všetat a Mladé Boleslavi 

8. SIM kartu si můžete vyměnit i na značkové prodejně T-mobile. Heslo pro výměnu získáte u Petra Tomana nebo Daniely 
Jechové formou SMS. 

9.Administrace probíhá v pracovní dny od 9.00 do 17.00 hod. Mimo tuto dobu je možná pouze blokace čísel z důvodu ztráty!!!! 

10.Změny většinou zvládáme do následujícího pracovního dne.  

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 Kontaktujte Petra Tomana - mobil 604 588 588 nebo email petr.toman@oszvsetaty.cz 

 

mailto:petr.toman@oszvsetaty.cz

